



Эркин Тентишев



30 авг. · 🌐

🏆 Чүй облусунун ыйгарым укуктуу өкүлүнүн кубогу

Бүгүн, 30-августта, Кант шаарындагы "Абдыш-Ата" стадионунда Кыргыз Республикасынын Президентинин Чүй облусундагы ыйгарым укуктуу өкүлүнүн кубогу өтүүдө, аталган иш-

чара 🇰🇾 Кыргыз Республикасынын көз карандысыздыгынын 30 жылдыгына арналды.

Облустун спорт командалары 🏆 гиря көтөрүү, аркан тартыш, 💪 армрестлинг сыяктуу спорттук дисциплиналар боюнча күч сынашат.

Ошондой эле 🏐 волейбол, чоң жана кичи ⚽ футбол боюнча мелдештер өтүүдө.

Иш-чарага 100дөн ашык футбол жана волейбол командалары, армрестлинг, аркан тартыш жана чайник көтөрүү боюнча миңге жакын спортчу катышууда.

Аталган спорттук мелдешти өткөрүүгө облус жетекчи Эркин Тентишевдин жеке каражаттарынан 5 миллион сомдон ашык каражат бөлүнгөн.



🏆 Кубок полпреда Чуйской области



Пери Орозбекова сейчас с **Жсем Бегим** и ещё 2.

3 ч. · 🌐

Ташиевдикиндей жагдай Чуй облусунун губернаторунда дагы катталыптыр.

Президент 29-август күнү ЖКнын депутаттарын шайлоо указына кол коюп жарыя кылган.

30-август күнү «Ынтымак» саясий партиясынын талапкери Бакыт Тентишевдин атасы Тентишев Эркин 5 млн сомдук байге фондусу менен спорт иш чарасын өткөргөн.

5-октябрь күнү талапкер Бакыт Тентишев мугалимдер күнү менен Ысык – Ата райондук администрациясы өткөргөн иш чарага катышып мугалимдерге акчалай сыйлыктарды дагы тапшырган.

Бул жерде бир букет мыйзам бузуу болгону айдан ачык. Адм ресурс, спорт иш чарасы, мугалимдерди куттуктоо. БШК мыйзамдуу чечим кабыл алат деп ишенели урматтуу адилеттүү жана таза шайлоону колдогон мекендештер!





Поиск



Ысык-Ата Райгосадминистрация

...

сейчас с **Чүй Облусу** и ещё 4.

5 окт. • 🌐

5-октябрь-Мугалимдердин кесиптик майрамы
Ысык-Ата райондук мамлекеттик
администрациясы тарабынан мугалимдердин
кесиптик майрамына арналган майрамдык
иш-чара уюштурулду.

Иш-чаранын алкагында мугалимдерге КРнын
Илим жана билим берүү министрлигинин,
облустук, райондук мамлекеттик
администрацияларынын, Кант шаардык
мэриясынын, "Сары Өзөн айымдары" коомдук
бирикмесинин сыйлыктары тапшырылды.
С.Тентишев атындагы АзМИну тарабынан
мугалимдер арасында мыктылар аныкталып,
баалуу сыйлыктар берилди





13



Нравится



Комментировать



Поделиться



6



Нравится



Комментировать



Поделиться

